
Nr Emertimi Forca Vellimi Doza Gjendja ne stok

1 1.1% Sucinik acid aldehyde 0.3% dimetoxitetrahydrofuran 2L 0.3% - 1.1% 2L 0.3% - 1.1%
2

2 12g Ethanedial, 0.5g Pentanedial 12g/0.5g 5L // 5L 12g/0.5g
2

3 Acetylsalicylic acid 100mg / 100mg
471

4 Adhesive Tape 5 cm x 5 m Jo të letres 0
102

5 Aminophyline 25mg 1ml 25mg/ml
10

6 Amiodarone hydrochloride 50mg 3ml 50mg/ml
30

7 Atorvastatin 20mg // 20mg
118

8 Atropine sulphate 1mg 1mL 1mg
144

9 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

10 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

8

11 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

12 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

7

13 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

10
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14 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

4

15 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

18

16 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

17 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

5

18 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

19 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

20 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

9

21 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

17



22 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

9

23 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

24 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

9

25 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

4

26 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

27 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

28 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

10

29 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

3



30 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

31 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

5

32 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

3

33 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

34 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

35 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

6

36 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

10

37 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

6



38 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

14

39 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

40 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

9

41 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

20

42 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

16

43 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

7

44 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

20

45 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

15



46 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

11

47 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

48 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

10

49 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

10

50 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

16

51 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

15

52 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

20

53 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

3



54 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

8

55 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

4

56 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

5

57 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

58 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

8

59 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

60 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

61 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

6



62 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

3

63 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

5

64 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

5

65 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

3

66 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

67 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

68 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

7

69 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

3



70 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

13

71 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

6

72 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

5

73 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

20

74 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

20

75 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

10

76 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

7

77 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

7



78 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

12

79 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

19

80 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

81 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

3

82 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

5

83 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

4

84 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

10

85 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2



86 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

3

87 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

88 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

1

89 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

20

90 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

7

91 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

9

92 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

20

93 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2



94 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

13

95 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

5

96 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

2

97 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-

compliant(PTCA NC Balloons)të 

përdorura në lezione fokale dhe të 

gjata,me presion të lartë për 

optimizimin e trajtimit të lezioneve 

rezistente në PCI

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për dilatim 

koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm Kompatibilitet: 

Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni nominal:10 – 12atm,Presioni i 

vlerësuar i shpërthimit (Rated Burst Pressure - RBP): Deri në 22 

atm

0

7

98

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

28

99

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

10

100

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

3

101

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

45



102

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

20

103

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

13

104

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

6

105

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

23

106

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

24

107

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

23

108

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

15

109

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

23



110

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

15

111

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

10

112

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

2

113

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

50

114

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

35

115

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

23

116

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

4

117

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

15



118

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" balon 

teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më të 

vogël (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

20

119

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël se 

0.017'' (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël se 

0.017'' (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

42

120

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël se 

0.017'' (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël se 

0.017'' (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

2

121

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël se 

0.017'' (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël se 

0.017'' (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

29

122

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël se 

0.017'' (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim të 

lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-30mm gjatësie, 

dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël se 

0.017'' (për lezione të komplikuara) kompatibil me "kissing" 

balon teknik për Guiding catheter

0

19

123 Blade Surgical Knife 11  handle 4 0

374

124 Caps Nurse Disposable 0 0 0

39

125 Chloropyramine hydrochloride 10mg 2mL 10mg/mL

34



126 Clopidogrel 75mg 75mg 75mg

392

127 Compress Gause Sterile 12 36 cm x 40 cm  0 0

2295

128

Coronary stent retriver koronar për Trombektomi Mekanike me 

marker nga materiali Platinum & Tungsten, me gjatësi operative 

30-46mm, me diametër 4.0mm-6.0mm, teli shtyrës me material 

Nitinol, me 2-3 dritare hapëse (hapje të jashtme në strukturën e 

stentit për futjen e trombit brenda hapsirës së stentit) kompatibil 

me Mikrokatetër 0.21"-0.27".

Coronary stent retriver

Coronary stent retriver koronar për Trombektomi Mekanike me 

marker nga materiali Platinum & Tungsten, me gjatësi operative 

30-46mm, me diametër 4.0mm-6.0mm, teli shtyrës me material 

Nitinol, me 2-3 dritare hapëse (hapje të jashtme në strukturën e 

stentit për futjen e trombit brenda hapsirës së stentit) kompatibil 

me Mikrokatetër 0.21"-0.27".

0

2

129

Coronary stent retriver koronar për Trombektomi Mekanike me 

marker nga materiali Platinum & Tungsten, me gjatësi operative 

30-46mm, me diametër 4.0mm-6.0mm, teli shtyrës me material 

Nitinol, me 2-3 dritare hapëse (hapje të jashtme në strukturën e 

stentit për futjen e trombit brenda hapsirës së stentit) kompatibil 

me Mikrokatetër 0.21"-0.27".

Coronary stent retriver

Coronary stent retriver koronar për Trombektomi Mekanike me 

marker nga materiali Platinum & Tungsten, me gjatësi operative 

30-46mm, me diametër 4.0mm-6.0mm, teli shtyrës me material 

Nitinol, me 2-3 dritare hapëse (hapje të jashtme në strukturën e 

stentit për futjen e trombit brenda hapsirës së stentit) kompatibil 

me Mikrokatetër 0.21"-0.27".

0

2

130

Coronary stent retriver koronar për Trombektomi Mekanike me 

marker nga materiali Platinum & Tungsten, me gjatësi operative 

30-46mm, me diametër 4.0mm-6.0mm, teli shtyrës me material 

Nitinol, me 2-3 dritare hapëse (hapje të jashtme në strukturën e 

stentit për futjen e trombit brenda hapsirës së stentit) kompatibil 

me Mikrokatetër 0.21"-0.27".

Coronary stent retriver

Coronary stent retriver koronar për Trombektomi Mekanike me 

marker nga materiali Platinum & Tungsten, me gjatësi operative 

30-46mm, me diametër 4.0mm-6.0mm, teli shtyrës me material 

Nitinol, me 2-3 dritare hapëse (hapje të jashtme në strukturën e 

stentit për futjen e trombit brenda hapsirës së stentit) kompatibil 

me Mikrokatetër 0.21"-0.27".

0

1

131 Cotton Wool,Hydrophilic Roll 500g 0 0

2

132 Cover Shoes 0 0 0

200

133 Dobutamine 250mg 20ml 250mg/20ml

20



134 Elektroda për EKG // // 0

2167

135 Enalapril maleate 10mg // 10mg

42

136 Endotracheal Tube With Cuff Oral 7.5 // 0

20

137 Endotracheal Tube With Cuff Oral 8 // 0

17

138 Enoxaparin 40mg 0.4 40mg/0.4ml

92

139 Foley Catheter 16 FG cope 0

20

140 Foley Catheter 18 FG cope 0

20

141 Furosemide 10mg 2ml 10mg/ml

74



142 Furosemide 10mg 2ml 10mg/ml

82

143 Gloves examination Large 0 0

1135

144 Gloves examination Medium 0 0

180

145 Gloves surgical steriles pair latex 7.5 0 0

108

146 Gloves surgical steriles pair latex 6.5 0 0

27

147 Glyceryl trinitrate 5mg // 5mg/ml

94

148 Glyceryl trinitrate 5mg // 5mg/ml

82

149 Guedel Airway n° 3 cope 0

20



150 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0

10

151 Guiding catheter 6 F JL  4.0 0

50

152 Guiding catheter 6 F JL  4.0 0

3

153 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0

5

154 Guiding catheter 6 F JL  4.0 0

5

155 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0

8

156 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0

50

157 Guiding catheter 6 F JL  4.0 0

18



158 Guiding catheter 6 F JL  4.0 0

66

159 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0

77

160 Heparin natrium 25000 iu 5ml 25000 iu 5ml 25000 iu 5ml

576

161 I.V. Placement Unit, Short , Luer Type Disposable 20 G, 1.1 x 32 mm 0 0

339

162 I.V. Placement Unit, Short , Luer Type Disposable 22 G, 0.8 x 25 mm 0 0

349

163 Infusion Giving Set 0 0 0

2062

164 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

3

165 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

1



166 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

2

167 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

1

168 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

2

169 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

2

170 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

2

171 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

3

172 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

1

173 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

2



174 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

1

175 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

2

176 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

1

177 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

2

178 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

1

179 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

2

180 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

3

181 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

1



182 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

1

183 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0
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184 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0
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185 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0
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186 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0
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187 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

2

188 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0
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189 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0

1



190 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0
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191 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).

0
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192 Kateter me balon-scoring (Scoring Balloon Catheter)

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për kateterin me 

ballon të tipit scoring, të përdorur 

në dilatimin e segmenteve stenotike 

të arterieve koronare dhe në 

trajtimin e restenozave in-stent.

1.Specifikimi Teknik Minimal Ballon i dizajnuar për dilatimin e 

segmenteve stenotike të arterieve koronare dhe për trajtimin e 

restenozës in-stent.I pajisur me marker radioopak për vizualizim 

fluoroskopik të saktë.Gjatësia e balonës në 

interval:6–15mm.Diametri i balonës në interval:1.5 – 

3.5mm.Kompatibil me tel ndërhyrës 0.014”.I sterilizuar, për 

përdorim një herë (single-use).
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193 Kontrast jojonik jod/ml  350-400mg deri 200ml 350-400mg

9900

194 Kontrast jojonik jod/ml  350-400mg deri 200ml 350-400mg

38250

195 Lidocaine 2% // 2%

998

196 Magnesium Sulfate 0.5g/ml 10ml 0.5gml,10ml 

1

197 Maska per oksigjen për të rritur // 0

20



198 Metoclopramide Hydrochloride 5mg 2ml 5mg/ml

85

199 Natrium chloride 0.9% 500 ml

0.9% 500 ml izotonik 

(ekuivalent me Na+ 154 

mmol/L, Cl- 154 mmol/L)

416

200 Natrium chloride 0.9% 500 ml

0.9% 500 ml izotonik 

(ekuivalent me Na+ 154 

mmol/L, Cl- 154 mmol/L)

457

201 Needle Luer Type Disposable 21 G, 0.8 x 38 or 40 mm 0 0

1005

202 Needle Luer Type Disposable 18 G , 1.3 x 45 mm 0 0

794

203 Omeprazole 20 mg . 20 mg

66

204 Potassium Chloride 7.45-7.50% // 7.45-7.50%

28

205 prasugrel 10mg // 10mg

359



206
Propan-2-ol 447mg/g,Propan-1-ol 19mg/g Benzyl-C12-16- 

alkyldimethylammonium chlorides 1mg 1L
// 1L //

2

207
Propan-2-ol 447mg/g,Propan-1-ol 19mg/g Benzyl-C12-16- 

alkyldimethylammonium chlorides 1mg 1L
// 1L //

2

208

Set steril për Angjiografi me përbërje: Angiography folio drape 

(mbulesë sterile e fushës operatore) dyshtresore, e ngjeshur që 

nuk lëshon lëngjet, me dy hapje akces me ngjitës, me dimensione 

së paku 250x 300cm; Dy mantela steril ( L); Shiringë 

angiografike TH 10-12ml; Three valve manifold; Pjatë për tretje; 

Gaza 10x10cm (10 copë); Mbulesa për tavolinë pune; Mbulesë 

transparente për tubin angiografik dhe për Xhamin për mbrojtje 

nga rrezatimi (transparetne).

Set steril për Angjiografi me 

përbërje:

 Angiography folio drape (mbulesë sterile e fushës operatore) 

dyshtresore, e ngjeshur që nuk lëshon lëngjet, me dy hapje akces 

me ngjitës, me dimensione së paku 250x 300cm; Dy mantela 

steril ( L); Shiringë angiografike TH 10-12ml; Three valve 

manifold; Pjatë për tretje; Gaza 10x10cm (10 copë); Mbulesa 

për tavolinë pune; Mbulesë transparente për tubin angiografik 

dhe për Xhamin për mbrojtje nga rrezatimi (transparetne).

0

1997

209 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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210 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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211 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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212 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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213 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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214 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

11

215 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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216 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.
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217 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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218 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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219 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

2

220 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

7

221 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

2



222 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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223 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

5

224 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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225 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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226 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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227 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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228 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

13

229 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

12



230 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

2

231 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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232 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

1

233 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

2

234 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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235 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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236 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

5

237 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

7



238 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

3

239 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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240 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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241 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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242 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

12

243 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

1

244 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

1

245 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

3



246 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

1

247 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

8

248 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

3

249 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

6

250 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

2

251 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

1

252 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

10

253 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

3



254 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

3

255 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

5

256 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

1

257 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

1

258 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

5

259 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

1

260 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

1

261 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

4



262 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

20

263 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

5

264 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

2

265 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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266 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0

5

267 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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268 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.
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269 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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270 Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve koronare

Materiali i platformës:Platina-

Kromium (PtCr) ose Platinium-

Krom, me vetitë mekanike të larta 

dhe material me karakteristika të 

ngjashme për forcë, radiopacitet 

dhe 

fleksibilitet.Lyerja:Polimerbioresorb

ues PLGA, me kohë të resorbimit ≤ 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë në 

segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit gjatë 

manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-strut 70–85 

µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 5.00 mm, në rritje 

progresive (p.sh., 0.25 mm).Gjatësia e disponueshme:Të paktën 

8/9 mm deri 38 mm, me mundësi të zgjatjes dhe mbështetje 

uniforme.Radiopaciteti:I garantuar me përdorimin e 

markuesveradiopak në të dy skajet e stentit.

0
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271
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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272
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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273
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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274
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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275
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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276
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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277
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0

3



278
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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279
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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280
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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281
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0

8

282
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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283
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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286
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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287
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0

3

293
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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310
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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312
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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313
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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314
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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315
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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316
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0

3

317
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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318
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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319
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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320
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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321
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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322
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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323
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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324
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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325
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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326
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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327
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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328
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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329
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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330
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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331
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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332
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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333
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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334
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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335
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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336
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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337
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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338
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm
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339
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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340
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0

3

341
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0

4



342
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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343
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0

1

344
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për Trajtimin e 

Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-

Eluting Stent (DES) me elutim të 

një citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Zotarolimus ose Biolimus. 

Mbështjellja e stentit:Pa polimer, 

ose Me polimer biodegradues, i cili 

shkrihet brenda ≤3 muajve pas 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-Chromium 

(CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) Materialet duhet të 

ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë strukturore Fleksibilitet dhe 

kalueshmëri të mirë në arterie Trashësia e strutës: ≤ 90 

mikrometër (μm) Dimensionet e kërkuara:Diametri i stentit: 

minimumi 2.25 mm deri minimumi 4.00 mm Gjatësia e stentit: 

minimumi 8/9 mm deri minimumi 36 mm

0
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345 Suture Absorbable Polyglactine USP 2 35mm 75cm 1/2 RB 0

21

346 Syringe Disposable Luer tip 10 ml 0 0

937

347 Tel diagnostik rrëshqitës (hidrofilik)

Përshkrimi-përdoret për navigim 

dhe vendosje të kateterave 

diagnostik gjatë procedurave të 

angiografisë dhe/ose ndërhyrjeve 

kardiovaskular.Karakteristikat e 

përgjithshme:1.Diametri i 

telit:0.035’’2.Gjatësi e telit:150-

160cm.3.Lloji i veshjes: veshje 

4.Struktura e telit (bërthama):çelik inox ose nitinol,diyajn me 

bërthamë’’core-to-tip’’5.Forma e majës:e drejtë(straight)ose me 

formë J,të jetë atraumatik dhe radiopak.6.Shtresa mbrojtëse: teli 

të jetë i mbështjellur me shtresë polimeri.7.Kompatibiliteti me 

kateter diagnostik dhe introducer sheath 4F-7F

0

150

348
Tela Diagnostik - Diagnostic wire, për insertim, stabilizim dhe 

pozicionim të kateterave angjiografik, me interval gjatësie 145-

155cm, curve J ose straight 0.035

Tela Diagnostik

Tela Diagnostik - Diagnostic wire, për insertim, stabilizim dhe 

pozicionim të kateterave angjiografik, me interval gjatësie 145-

155cm, curve J ose straight 0.035

0

687

349 Tramadol 50 mg 2 ml 50 mg / ml

31



350 Urine Bag With Drain 2L 0 0

205

351 Verapamil Hydrochloride 2.5mg 2ml 2.5mg/ml

155
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